ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Совет Троицкого сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 01.06.2021 г.   №  15
О кандидатах для занесения на доску почета Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области

Рассмотрев представленные кандидатуры граждан Троицкого сельского поселения  Омского муниципального района Омской области, руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Положением  о Доске почета Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области, утвержденным Постановлением Администрации Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области № 55 от 26.04.2019,   Совет Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области
РЕШИЛ:

1. Занести на Доску Почета следующих граждан Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области:
1.1. Бут Сергея Борисовича;
1.2. Юрченко Григория Григорьевича;

1.3. Заляева Андрея Мурсаевича;
1.4. Корниенко Людмилу Николаевну;

1.5. Голосову Валентину Григорьевну;

1.6. Карпунина Василия Юрьевича;

1.7. Медведеву Екатерину Александровну;

1.8. Дорофееву Марию Петровну;

1.9. Мацкель Анастасию Михайловну;

1.10. Грейф Людмилу Николаевну;

1.11. Шуйского Сергея Александровича;
1.12 Фалькенберг Юрия Михайловича.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Омский муниципальный вестник», разместить на официальном сайте  Администрации Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области  и сети «Интернет»
3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава  Троицкого
 сельского поселения                                                                                   С.В. Сердюк